
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 26 квітня 2024 р.                               Стрий                                                № 97

Про перейменування вулиць

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  у відповідності до п.6 ст.8 Закону України «Про засудження та 
заборону пропоганди російської імперської політики в Україні і деколонізації 
топонімії», враховуючи протоколи громадських слухань та рекомендацій 
центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері 
відновлення та збереження національної пам’яті Українського народу,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Перейменувати назви вулиць, площ з параметрами, що є символами 
російської імперської політики на території Стрийської міської 
територіальної громади, а саме:

- площа Перемоги в с.Лисятичі на площа Любомира Гузара
- вул.Миру в с.Лисятичі на вул.Івана Горака
- вул.Миру в с.Добряни на вул.Залізняка
- вул.Миру в с.Жулин на вул.Народна
- вул.Миру в с.Загірне на вул.Захисників України
- вул.Миру с.Зарічне на вул.Зелена
- вул.Миру в с.Миртюки на вул.Нова
- вул.Миру в с.Нежухів на вул.Вишнева

вул.Миру в с.Ланівка на вул.Івана Мартича
- вул.Миру в с.Райлів на вул.Захисників України
- вул.Миру в с.Стриганці на вул.Шевченка
- вул.Миру в с.Ходовичі на вул.Героїв Украни
- вул.Миру в с.Піщани на вул.Стрийська

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ




